
  

 

 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA – DPD 

SERVIZIO DI SUPPORTO AL SETTORE AGRICOLO – AVEZZANO –  

UFFICIO: OSSERVATORIO FAUNISTICO REGIONALE – PIAZZA TORLONIA 91 – AVEZZANO- 

DPD023005 
 

DETERMINAZIONE DPD023 /339          DEL 10.12.2020 

 

OGGETTO: ditta COGECSTRE soc. Coop. P.A.- Penne (PE) - Liquidazione e pagamento per 

acquisto attraverso il MEPA di n. 5 droni DJI MOVIC e accessori, necessari per il rilevamento danni alle 

colture agricole -  CIG n Z6A2DB7500. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE: 

1. con determinazione DPD023/219 del 7.8.20 è stata impegnata la somma di € 22.000,00 

a favore della ditta COGECSTRE soc. Coop. P.A.- Penne (PE) er l’acquisto di n. 5 

droni e la formazione di n. 10 piloti;  

2. è stato disposto un ordine diretto su MEPA a favore alla ditta Cogecstre Soc. Coop. 

P.A., C. da Collalto n.1 Penne (PE)- P.IVA 00906850680; 

3. è stato stipulato il contratto mediante scrittura privata, in formato elettronico, con 

sottoscrizione del modulo predefinito dal MEPA della Consip Spa; 

4. la ditta COGECSTRE ha provveduto alla consegna del materiale oggetto della fornitura 

di cui sopra direttamente agli uffici di Penne come da nota prot. RA/438653/20 del 

9.12.2020 sottoscritta per accettazione dal Responsabile dell’Ufficio di Penne Dr. 

Roberto di Muzio; 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti di regolarità contributiva attraverso l’acquisizione dei 

DURC on line della Ditta COGECSTRE soc. Coop. P.A.- Penne (PE); 

 

DATO ATTO dell'avvenuta acquisizione agli atti d'ufficio del CIG n Z6A2DB7500; 

 

VISTA la pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell’articolo 29, 

comma l, del D.lgs. n. 50/2016, a norma del quale tutti gli atti relativi alle procedure di affidamento 

devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo del committente; 

 

PRESO ATTO della disponibilità dei fondi sul capitolo 142332 art. 18, PdC  n. 2.02.01.05.00 del 

bilancio finanziario 2020- 2021; 

 

VISTA la L.R. 77/1999 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

l. DI LIQUIDARE E PAGARE la fornitura in premessa, effettuata mediante ordine diretto di 

acquisto sul MEPA, alla Ditta Cogecstre Soc. Coop. P.A., C.da Collalto n.1 Penne (PE)- P.IVA 

00906850680, per un importo pari ad € 18.032,787 oltre iva al 22% pari ad € 3.967,213 , per un 

totale complessivo di € 22.000,00 ; 

 

 



  

2. DI DARE ATTO che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

 

3. DI AUTORIZZARE l’Ufficio ragioneria-bilancio a disporre il pagamento della somma di € 

22.000,00 sul capitolo 142332 art. 18 n° PDC 2.02.01.05.00-  del bilancio finanziario gestionale 

2020/2021, che presenta sufficiente disponibilità secondo la seguente esigibilità alla ditta 

Cogecstre PA sul seguente conto bancario: modalità MP05 c/o Banca BCC 24 del Castiglione 

M. Raimondo –Agenzia di Penne- n. IBAN: IT16K0847377360000000000024; 

 

Importo lordo IVA 22% Importo totale anno Esigibilità 

€ 18.032,787 € 3.967,213 € 22.000,00 2020 

 

4. DI TRASMETTERE il provvedimento al Servizio Ragioneria- Bilancio per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

LA DIRIGENTE   - VACAT 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Dr.ssa Elena SICO 

Firmato digitalmente 
 

 

 

L’Estenditrice La Responsabile dell’Ufficio 

Dr.ssa M. Libera Aureli 

Firmato elettronicamente 

Dr. Franco Recchia 

Firmato elettronicamente 
 

 


